
Zarządzenie Nr 14/2020
Dyrektora Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy

„Wiara – Nadzieja – Miłość” w Odolanowie

z dnia 30 grudnia 2020 roku

w  sprawie:  wprowadzenia  Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych  w  Gminno
– Miejskim Centrum Pomocy „Wiara – Nadzieja - Miłość”,  których wartość nie przekracza
kwoty 130 000 zł 

Na  podstawie  art.44  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych
(t.j. Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) w związku z art.2 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz.2019 z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1.  Wprowadzam  Regulamin  udzielania  zamówień  publicznych,  których  wartość  nie

przekracza kwoty 130 000 złotych stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Traci moc obowiązujące Zarządzenie Nr 2/2018 Dyrektora Gminno – Miejskiego Centrum

Pomocy „Wiara – Nadzieja – Miłość” z dnia 05 stycznia 2018 r. w sprawie wprowadzenia

Regulaminu udzielania  zamówień publicznych,  których  wartość  nie  przekracza  wyrażanej

w złotych równowartości  kwoty  30.000,00 euro w Gminno – Miejskim Centrum Pomocy

„Wiara – Nadzieja – Miłość” w Odolanowie.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi merytorycznemu wyznaczonemu do

przeprowadzania postępowań.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu poprzez

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Dyrektor Centrum

     /-/ Wojciech Słodkiewicz


